
UCHWAŁA NR 27/2023

RADY DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 lipca 2022 r.

w sprawie zaopiniowania harmonogramu zjazdów dla studentów studiów 

niestacjonarnych Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia w roku akademickim 

2023/2024

Na podstawie § 10 ust. 5 uchwały nr 44/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim oraz w związku z § 92 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1
1. Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje harmonogram zjazdów dla studentów studiów niestacjonarnych 

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia w roku akademickim 2023/2024.

2. Harmonogram zjazdów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIEKAN
Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Uniwersytetu Szczecińskiego

drhab. Marta Stępień-Słodkowska, prof. US



 

 

Załącznik do uchwały nr 27/2023 

Rady Dydaktycznej 

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Uniwersytetu Szczecińskiego, 

z dn. 06.07.2023  

 

Harmonogram zjazdów dla studiów niestacjonarnych 

w roku akademickim 2023/24 

Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia 

SEMESTR ZIMOWY  

1. 6 – 8.10.2023 

2. 20 – 22.10.2023 

3. 27 – 29.10.2023 

4. 17 – 19.11.2023 

5. 24 – 26.11.2023 

6. 1 – 3.12.2023 

7. 8 – 10.12.2023 

8. 15 – 17.12.2023 

9. 12 – 14.01.2024 

10. 19 – 21.01.2024 

11. 26 – 28.01.2024 

SEMESTR LETNI  

1. 8 – 10.03.2024 

2. 15 – 17.03.2024 

3. 22 – 24.03.2024 

4. 12 – 14.04.2024 

5. 19 – 21.04.2024 

6. 26 – 28.04.2024 

7. 10 – 12.05.2024 

8. 24 – 26.05.2024 

9. 7 – 9.06.2024 

10. 14 – 16.06.2024 

11. 21 – 23.06.2024

 


